
Pharmacie Canton Adresse Lieu Téléphone Mail Responsable Di sponibilités

Pharmacieplus du Vallon Berne Francillon 4                2610 St-Imier 032 942 86 86 vallon.st-imier@pharmacieplus.ch
Dr. Hugo Figueiredo et 
Aline Plaschy

à tout moment

Pharmacieplus de la 
Neuveville

Berne Grand rue 9-11         2520 La Neuveville 032 751 24 24 neuveville@pharmacieplus.ch
Sarah Cardoso et 
Christiane Botteron

à tout moment

Pharmacie Coop Vitality SA Fribourg Route d'Agy 1          1763 Granges-Pacot 026 466 28 11 direction.vitality.agy@ovan.ch Pasteur Anne-Laure été (dans la semaine : mardi)

Pharmacie Amavita Courtepin Fribourg Le Centre 2 1784 Courtepin 058 851 30 39 ama039@amavita.ch Jacqueline Meier à tout moment

Pharmacie Sun Store Bulle 
Migros

Fribourg Migros Centre 1630 Bulle 026 912 32 52 ldumoutier@aol.com Laetitia Dévaud à convenir avec l'étudiant

Pharmacie des Dailles SA Fribourg Rue des Cerisiers 2 1752 Fribourg 026 401 01 01 dailles@ovan.ch
Isabelle Burgy et 
Nathalie Sottas 

à tout moment

Pharmacieplus du Camus Fribourg Rue du Camus 2 1470 Estavayer-le-Lac 026 663 99 22 camus.fr@pharmacieplus.ch Sarah Gutknecht à tout moment

Pharmacie Nouvelle Genève 18, Bld George Favon 1204 Genève 022 329 72 33 anventouri@yahoo.com Anastasia N. Ventouri avril à septembre 2013

Pharmacie de la Tour Genève 24, ch. Ed.-Sarasin 1218 Le Grand-Saconnex 022 798 10 90 tour.ge@ovan.ch Christian Cordt-Moller toute l'année

Pharmacie de Grange Canal Genève Route de Chêne 85 1224 Chêne-Bougeries 022 736 00 13 grangecanal.ge@pharmacieplus.ch
Françoise Châtelain 
Brunner

à convenir avec l'étudiant

Pharmacie Meyrin-Livron SA Genève rue De-Livron 13 1217 Meyrin 022 980 02 90 meyrinlivron@ovan.ch Karine Haas mardi et/ou jeudi - été 

Pharmacie Voltaire Genève Rue Voltaire 30 1201 Genève 022 344 73 80 contact@pharmacievoltaire.ch Daniel Knecht sauf le samedi

Pharmacieplus Cattin-Ville Jura Rue des Moulins 7 2800 Delémont 032 422 11 93 michel.cattin@pharmaciecattin.ch Michel Cattin à convenir

Pharmacieplus Cattin-Gare Jura Place de la Gare 18 2800 Delémont 032 422 10 06 patrick.frein@pharmaciecattin.ch Patrick Frein à convenir

Pharmacie de la Grand-Rue Neuchâtel Grand Rue 42          2034 Peseux 032 731 20 10 pharm.grandrue@ovan.ch Jean Altweg à tout moment

Pharmacieplus des Forges Neuchâtel Av. Charles-naine 2a 2300 La Chaux-de-Fonds 032 926 95 44 forges.ne@ovan.ch Richard Müller tous les jours sauf samedi

Pharmacieplus Centrale Neuchâtel Rue du Grenier 1    2114 Fleurier 032 861 10 79 jean-paul.charpy@pharmacieplus.ch Jean-Paul Charpy pas de préférence

Pharmacie Coop Vitality de 
Fontainemelon

Neuchâtel Avenue Robert 12           2052 Fontainemelon 032 853 26 30 pharmacie.vitality.fontainemelon@ovan.ch Anne Bayenet
principalement vacances 

scolaires juillet et août

Pharmacie Centrale Neuchâtel Av. L.-Robert 47-49 2300 La Chaux-de-Fonds 032 910 70 00 mail@pharmacie-centrale.ch
Philippe Nussbaumer et 
Leïla Isler

de préférence le mercredi ou 
samedi

Pharmacieplus Bourquin Neuchâtel Grand-rue 11 2108 Couvet 032 863 11 13 philippe.bailly@pharmacieplus.ch Philippe Bailly immédiate

Pharmacieplus de Colombier 
SA

Neuchâtel Rue haute 23a 2013 Colombier 032 843 67 00 francois.jeanneret@pharmacieplus.ch François Jeanneret à tout moment

Farmacia Centrale Tessin Via Cantonale 6593 Cadenazzo 091 858 19 49 centrale.cadenazzo@pharmacieplus.ch Scilla Robert Ombelli sur rendez-vous 

Pharmacieplus de 
Troistorrents

Valais Rte du Village 16 1872 Troistorrents 024 477 28 20 anne.voumard@pharmacieplus.ch Voumard Anne à convenir avec l'étudiant

Pharmacie de l'Abbaye Valais route de Verbier 11 1934 Le Châble 027 776 22 55 pharmab@bluewin.ch M.-J. Gard-Meichtry à convenir avec l'étudiant

Pharmacieplus de la Venoge Vaud Place Centrale 7 1305 Penthalaz 021 861 15 86 pharmavenoge@ovan.ch Isabelle Gay-Crosier de l'été 2013

Pharmacie de l'Hôtel de Ville Vaud Place du Château 3   1040 Echallens 021 883 00 70 hoteldeville@ovan.ch Jean-Marc Krähenbühl à tout moment

Pharmacie Amavita Savigny Vaud place du Forum  1      1073 Savigny 021 781 07 20 jpgaugaz@bluewin.ch Jean-Pierre Gaugaz sur rendez-vous 

Pharmacie du Sapin Vaud Grand Rue 6                    1337 Vallorbe 021 843 10 25 c.mourey@bluewin.ch Claude-Désirée Mourey selon convenance

Pharmacie Amavita les 
Arcades

Vaud Rue du Midi 10          1020 Renens 058 851 30 06 ama006.gl@amavita.ch Antoinette Thierry sur rendez-vous 

Pharmacie 24 S.A. Vaud Av. Montchoisi 3 1006 Lausanne 021 613 12 24 pharmacie24@ovan.ch
Dominique Zosso et 
François Menétrey

à convenir avec l'étudiant

Pharmacie de la Promenade Vaud Pl. Général Guisan 7 1530 Payerne 026 662 18 18 pharmacie.promenade@pharmatouch.ch
Christiane Gaspoz et 
Cindy Vienne

sur rendez-vous 

Pharmacieplus de la Gare Vaud Av. de la Gare 10 1400 Yerdon 024 426 63 65 pierre.bossert@ovan.ch Pierre Bossert pas de préférence

Pharmacie de Chexbres Vaud route de la Corniche 1071 Chexbres 021 946 16 88 stemuc@gmail.com Stefano Mucaria sur rendez-vous 

Pharmacie Nyonnaise Vaud Rue de la Gare 43 1260 Nyon 022 361 33 70 501141@ovan.ch Alexandre Cavin à convenir avec l'étudiant

Pharmacie de Grandson Vaud Rue Haute 2 1442 Grandson 024 445 33 51 pharmpayot@ovan.ch François Payot selon désirs et arrangement

Pharmacieplus de St. Etienne Vaud Ch. du Centenaire 4 1008 Prilly 021 624 04 18 christian.mugny@pharmacieplus.ch Christian Mugny à tout moment

Pharmacie Sunstore SA Vaud Bâtiment CFF-Quai 1 1003 Lausanne 021 324 20 20 alain.steiner@sunstore.ch Alain Steiner à convenir avec l'étudiant

Journée en officine pour étudiant/étudiante      
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